福清恒瀚置业有限公司恒大御景半岛项目
位于东瀚镇，现该公司申请对项目 B区 B-3#楼
B-5#楼、B-6#楼建筑按现状进行规划条件核实。

根据《中华人民共和国城乡规划法》等有关
法律、法规的规定，现将该项目申请事项在报刊、
福清市自然资源和规划局公示栏、项目现场进
行公示。利害关系人对此项目事宜有异议的请
于本公示发布之日起 10日内，进行书面的陈述、

申辩或提出听证申请，并向我局提交相应证明
材料。逾期没有提交(出) 材料申请，视为放弃陈
述、申辩和听证的权利。届时我局将按有关规
定办理本次申请事项规划条件核实手续。

我局国土规划核验中心负责接收，联系电话:
85167051，地址：福清市行政服务中心6层603办公室。

福清市自然资源和规划局
2023年9月5日

融自然公示〔2023〕117号
福清市自然资源和规划局关于福清恒瀚置业有限公司

恒大御景半岛项目B区B-3#楼、B-5#楼、B-6#楼建筑规划条件核实的公示

遗失声明

品牌专业维修空调加氨清洗
海都维修加氨公司

83706405 开票

空调维修

专业空调拆装清洗维修加氨
海都公司加氨维修

87229665有证

热线：18965056757分类便民信息分类便民信息
2023年9月5日

热线：18965056757
友情提醒：本栏目信息仅提供参考，敬请读者采用前验明对方相关资质材料，提高自我保护意识，若发生法律纠纷与本公司无关

防水堵漏
专家防水补漏工程价优13950318616

空调维修

招聘
聘 家 庭 司 机 、待 遇 优 ，地 址 ：
西 湖 芳 沁 路 ，13509351300 程

▲声明：土地坐落于闽侯县南
屿江口村后双，土地使用人:宋
德立,不慎遗失土地证 ,土地证
号2014-236539，声明作废。▲福州市鼓楼区乐颜饮品店遗

失福州市鼓楼区市场监督管理
局 2023年 2月 20日核发的《食
品经营许可证》正、副本，编号：
JY23501020236051，声明作废。

遗失声明
福州冬日暖阳教育信息咨询有
限公司不慎遗失公章一枚，编
码:3501020079317，现声明作废。
福州冬日暖阳教育信息咨询有
限公司 2023年9月5日

遗失声明
平潭县红船头海运有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91350128MA31DXMF7Y） 不
慎遗失财务章一枚，声明作废。

平潭县红船头海运有限公司
2023年9月5日

遗失声明
福州分享届科技有限公司（统
一社会信用代码 :91350100M
A349KXC8A）遗失公章一枚，
编号：3501110110409，财务专
用章一枚，编号：3501110110
410，开户许可证一份，核准号：
J3910027960802，声明作废。

福州分享届科技有限公司
2023年9月5日

▲闽AQ7192(黄色)遗失营运证，
证号：350182200901，声明作废。

遗失声明
福州市闽氏宗祠文化传播有限
公司遗失公章一枚，编号：
3501110060469，声明作废。
福州市闽氏宗祠文化传播有限
公司 2023年9月5日

▲福州星屹物流有限公司遗失
闽 AP0728(黄色)营运证，证号:
350130200279，声明作废。

▲福州市仓山区懂家人餐饮店
许 可 证 编 码 ：
JY23501040126253，签发时间：
2018年10月15日，声明作废。

遗失声明
邵武市册略贸易商行，兹有福
建省印章备案客户端（备案公
章系统），使用单位编码：3507
811006653，法定名称章：邵武市
册略贸易商行，尺寸：4.0厘米，
形状：圆形，因遗失，便声明作废。

邵武市册略贸易商行
2023年9月5日

▲张伟艇遗失江山云著购房收
据 2 张，收据号：01997968（金
额：100000元）、01997120（金额：
546862元），房号：7#2405，声明
作废。

遗失声明
福州进亿贸易有限公司遗失公
章一枚，编码:35010210037047，
现声明作废。

福州进亿贸易有限公司
2023年9月5日

▲闽AK979挂榕350105213016，
闽 AY760 挂榕 350105213027，
闽 AM196 挂榕 350105213015，
闽 AE399 挂榕 350105213249，
闽 AK985 挂榕 350105213682，
闽 AE350 挂榕 350105213041，
道路运输证遗失，声明作废。

▲李锐华遗失身份证，证号：
350111200604050158，声明作废。

▲高海水遗失长乐区三盛璞悦
花园二期 2#805 购房发票，号
码：12636774，金额：100000元；
号码：12636775，金额：900000
元 ，号 码 ：12636776，金 额 ：
900000 元；号码：12636777，
金额：734974元，声明遗失。

▲改名声明：董汶沁现申请改
名为董文沁，身份证号码：35
018220010622152X，特此声明。

▲闽侯县第一中学（食堂）遗失
闽侯县市场监管局 2022 年 10
月 17 日核发的食品经营许可
证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY33501210026623，声明作废。

▲闽AR3300榕350103204104，
闽 AN066 挂榕 350103204116，
遗失作废。

▲王之山遗失《申请律师执业
人 员 实 习 证 》，证 号 ：
13012308110174，声明作废。

A3
投稿邮箱:fzwbbjb@126.com

新闻热线:83770333

2023年9月5日
星期二

生活服务生活服务
责编关志杰 美编林若菡

■记 者 林舒颖 郑瑞洋
通讯员 姚梦圆

福州晚报讯 据福建省气象台
最新预报，今年第11号台风“海葵”
将于9月5日凌晨前后在福建漳浦
至广东惠来一带沿海登陆。福州
市防指决定从9月4日13时起提
升防暴雨Ⅲ级应急响应并维持防
台风Ⅲ级应急响应。9月4日17时
20分，福州市气象台继续发布台风
预警Ⅲ级和暴雨预警Ⅱ级。

台风“海葵”9月4日16时中
心位于东山沿海偏东方约170公

里的台湾海峡海面上（北纬 23.3
度、东经119.1度），中心附近最大
风力 11级（30米/秒）。预计“海
葵”将以每小时10公里左右的速
度向西偏北方向移动，强度缓慢
减弱，趋向我省南部到广东东部
沿海，可能于5日凌晨前后在福建
漳浦至广东惠来一带沿海登陆。

从目前的卫星云图上看，台
风“海葵”中心区域已有所松散，
但整体螺旋云系结构还是比较完
整。气象专家分析，因为引导气
流弱，所以“海葵”移动缓慢。而
台风移速缓慢，容易造成风雨时

间长、累计雨量大，预计广东、福
建等地风雨影响将至少持续3天，
局地有特大暴雨。

省气象台首席预报员、闽江科
学传播学者高珊介绍，台风“海葵”
登陆前后台风暴雨主要来源于本
体暴雨、螺旋云带降水和北侧东风
急流与地形相互作用下的外围暴
雨。“台风登陆后，主要是向偏西方
向移动，且移动的速度较慢。西南
季风水汽输送和福建东部地形作
用都将给降雨助力，福建南部降水
会特别明显，可能维持两天左右。”
高珊说。

气象部门预测，5日我市雨势
强，全市阴有中到大雨，南部部分
有暴雨，局部大暴雨。6日起雨势
缩小，全市阴有中雨，部分乡镇仍
有大雨到暴雨。公众要注意防范
台风强降水可能引发的山洪、城
乡积涝、塌方和滑坡等次生灾
害。7日起降水影响进一步减弱。

气温方面，5日至7日，市区高
温在29℃左右，低温25℃上下，体
感较为凉爽。

记者从福州市海渔局获悉，根
据部署要求，各有关县（市）区渔业
行政主管部门要继续做好已进港

渔船、已上岸渔排人员的安全管
控，进一步加强对渔港、避风锚地
的巡查，滚动发布灾害预警信息、
风险提示，坚决防止已上岸的渔船
人员、养殖渔排人员，在防台风指
令解除之前擅自返回渔船、渔排。

据福州海洋预报台消息，福州
沿海有持续性大范围强降水，雨水
入海将导致海水盐度降低。罗源鉴
江海域、罗源湾、连江南部沿海、闽
江口海域、福清湾海域的养殖户应
加强对海水盐度的监测，密切关注
养殖物状态，提前采取相关措施，谨
防盐度降低对养殖的不利影响。

■记者 李锦清

福州晚报讯 昨日，福
州市城区水系联排联调中
心调整城区排水防涝应急
响应为Ⅳ级，城区29个积水
风险点值守人员及设施就
位，全力防抗今年第11号台

风“海葵”。
据了解，从3日11时30

分开始，城区已全面停止生
态引水。截至昨日，八一、
登云、过溪等水库水位均
已控制在汛限水位以下，
水闸挂闸待机；光明港、琴
亭湖、西湖、晋安湖、温泉

公园湖、浦下河等城区主
要水体提前降低水位，腾
出库容应对降雨；沿江水
闸配合排涝机组尽量腾空
城区水体。截至昨日，城
区已腾出库容约998万立方
米，基本可应对272毫米/24
小时的降雨。

■记者 陈丹

福州晚报讯 9月是开
学月。日前，福州疾控中心
发布重要提醒：从福州市历
年学校传染病发病情况看，
新冠病毒感染、手足口病、水
痘、流行性感冒、病毒性腹
泻、流行性腮腺炎等传染性
疾病9月较为高发。福州疾
控中心还为你支招：

勤洗手。养成勤洗手
的习惯，饭前便后用肥皂或
洗手液及流动水洗手（七步
洗手法）。

常通风。定期开窗通
风，做好环境消毒。建议每
日至少开窗通风 2次，每次
通风不少于30分钟，保持室
内空气清新。

规律作息，健康安全饮
食，增强免疫力。

减少人员聚集。尽量
避免去人群聚集场所。在
环境密闭、通风不良等场所
与他人近距离接触时，应正
确佩戴口罩。

注意咳嗽礼仪。咳嗽
或打喷嚏时，用纸巾、毛巾等
遮住口鼻。

积极接种疫苗。接种
疫苗是防控传染病最经济有
效的手段。如流感疫苗可在
每年秋季接种，水痘疫苗共
接种 2 剂次（1 岁和 4 岁加
强），流腮疫苗应接种2剂次、
入学前未接种2剂次含腮腺
炎成分的疫苗，要进行补种。

关注自身健康状况。
如出现发烧、咽痛、皮疹、呕
吐、腹泻等急性症状或被诊
断相关传染性疾病后，应主
动报告老师及家长，做好个
人防护，注意居家休息或治
疗，避免带病上学或上岗。

■记 者 郑瑞洋
通讯员 叶建隆 吴其法

福州晚报讯 为应对
今年第11号台风“海葵”，
连江县做好防强降雨准备
工作，各乡镇各村居不断
加大对山塘水库、低洼地
带和高边陡坡等安全隐患
点排查，严防强降雨可能
引发的滑坡、泥石流等次
生灾害发生。

蓼沿乡地处山区，部
分村民的房屋依山而建。
9月3日，几名乡干部来到
四定村的一处地质灾害
点，与村干部一起对地处
高陡边坡的民房后山仔细
察看土壤吸水情况，认真
分析研究可能存在的风险
点以及避险措施，提醒村
民密切关注近期天气变
化，随时做好撤离准备。

“我们组织了医疗急
救、消防救援、易涝点排
涝、交通管制、运输保障、
灾后重建等 6支队伍，并
储备了防汛物资。”蓼沿乡
副乡长谢伟彬说。

此外，72名县派驻村
第一书记迅速进入“战时”
状态，筑起防汛抗台的“红
色防线”。

在山区，村前村驻村
第一书记林建挺协同村

“两委”班子积极完善防汛
应急预案，通过微信群、广
播等宣传防台风资讯，走
街串巷用方言告知居家
防台风注意事项，挨家挨
户了解生活物资储备情
况，并发放党员联系卡。
半田下村驻村第一书记
黄吉总第一时间发动村
两委成员、网格员和党员
志愿者就地转化为防汛
抢险突击队，强化网格管
理服务，落实物资储备、
人员值守、防汛宣传等工
作。新洋村驻村第一书

记林楚组织村两委成员
对辖区内在建房屋、工地
开展险情排查，引导景区
暂时关闭。

在海边，百胜村驻村
第一书记吴高翔对辖区内
海堤、滩涂、防洪堤等防台
风防汛重点部位开展地毯
式巡检，对赶海的养殖户
和游客进行劝导撤离，加
强雨情信息搜集和水库水
位调度。官坞村驻村第一
书记陈景带领村两委干部
认真做好海上作业渔船回
港避风、海上养殖人员撤
离上岸各项工作，筑起海
上防线。

开学月要警惕这些传染病

台风“海葵”凌晨在闽粤一带登陆

福州今日强降水 明起雨势减弱

连江闻“汛”而动
筑起安全防线

城区腾出库容近千万立方米

29个积水风险点值守人员就位

坑园镇干部清理倒伏树木。受访者供图